

（様式１）
プロポーザル参加申込書
令和　　年　　月　　日
（あて先）
福　　岡　　市　　長
（教育委員会教育相談課）

住　所
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

「ＳＮＳ（ＬＩＮＥ）を活用した教育相談事業業務委託」に係るプロポーザルについて、実施要領にある参加資格を満たしているため、参加を申し込みます。
	提出者
	会社名
	

	
	部署名
	

	
	担当者名
	

	
	電話
	

	
	FAX
	

	
	e-mail
	


　なお、本申込後、参加資格を満たしていないことが明らかになった場合には、この申込を取り消します。


【提出締切日】令和８年１月９日（金）午後５時まで




（様式２）
委任状

令和　　年　　月　　日
（あて先）
福　　岡　　市　　長
（教育委員会教育相談課）

	所在地　　
商号又は名称　　
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（実印）

	



私は、次の者を代理人と定め、福岡市において行う下記件名に係るプロポーザル実施に関して、福岡市との下記事項に関する権限を委任します。

記

	公　示　日
	令和７年12月12日

	件　　　名
	ＳＮＳ（ＬＩＮＥ）を活用した教育相談事業業務委託



	使用印鑑

	


１．代理人
所在地　　
商号又は名称　　
役職名・氏名　　

２．委任事項
１　プロポーザルに関する件
１　契約の締結に関する件
１　その他これに付随する一切の件




（様式３）
誓　約　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
令和　　年　　月　　日

（あて先）
福　　岡　　市　　長
（教育委員会教育相談課）

所在地　　
商号又は名称　　
代表者役職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　貴市の「ＳＮＳ（ＬＩＮＥ）を活用した教育相談事業業務委託」に係るプロポーザルへの参加申請にあたり、当社は下記事項について誓約します。
　なお、この誓約に違背した場合は、貴市から競争入札参加資格の取消、入札参加停止、契約解除等のいかなる措置を受け、かつ、その事実を公表されても異存ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　当社及び当社の役員並びに使用人は、暴力団等の関係者ではありません。
　　また、福岡市競争入札参加停止等措置要領別表第２第９号(暴力団関係)及び別表第３のいずれにも該当しません。
２　暴力団や暴力団と関係がある企業との私的交際等いかなる名目であっても関係を　　持たず、暴力団等の不当介入に対しては、貴市や警察等の関係機関と協力の上、その　　排除に努めます。
３　福岡市競争入札参加停止等措置要領別表第３第１号に該当しないか確認の　　ため、役員等の「氏名、フリガナ、生年月日、性別(以下「氏名等」という。)」を提出します。また、提出した氏名等に変更が生じた場合は、速やかに変更後の氏名等を提出します。
４　福岡市競争入札参加停止等措置要領別表第２第９号又は別表第３に該当する者を　下請負人(一次及び二次下請負以降すべての下請負人を含む。)、再委託人又は資材、　　原材料業者等としません。
５　今後とも独占禁止法等の関係法令を遵守し、社会から信用・信頼される企業づくりに努めるとともに、貴市から受注した場合には、貴市の指導・要請等に誠実に対処します。




（様式４）
役員名簿

令和　　年　　月　　日

（商号又は名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	区分
	氏名ｶﾅ
(半角ｶﾅ、姓と名は半角スペースで分ける)
	氏名
(姓と名は全角スペースで分ける)
	生年月日
	性別
男性：Ｍ
女性：Ｆ

	
	
	
	元号
大正：Ｔ
昭和：Ｓ
平成：Ｈ
	年
	月
	日
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



※この情報は、福岡市の事務事業から暴力団を排除するために、福岡県警察本部へ照会することに使用する。




（様式５）
質問書

	提出者
	会社名
	

	
	代表者名
	

	
	部署名
	

	
	担当者名
	

	
	電話
	

	
	FAX
	

	
	e-mail
	



	質問No
	資料名等
	頁
	項目
	質問内容

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



· 質問は本様式に応じたものとし、適宜行数又は枚数を追加してください。

【提出締切日】令和７年12月19日（金）午後５時まで




（様式６）
令和　　年　　月　　日


（あて先）
福　　岡　　市　　長
（教育委員会教育相談課）


住　所　
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印


提案提出書


「ＳＮＳ（ＬＩＮＥ）を活用した教育相談事業業務委託」業務について、提案書を提出します。なお、本業務に係る見積価格について、下記のとおり提示します。


記

	見積価格
（年額）
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円



※見積価格は、消費税及び地方消費税を含む金額を記載してください。

【提出締切日】令和８年１月16日（金）午後５時まで




（様式７）

プロポーザル参加辞退届
令和　　年　　月　　日
（あて先）
福　　岡　　市　　長
（教育委員会教育相談課）

住　所　
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印




「ＳＮＳ（ＬＩＮＥ）を活用した教育相談体制構築事業業務委託」に係るプロポーザルについて、都合により参加を辞退します。





